

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

19 июля 2022 г. № 16/66

п.г.т Сосьва

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Сосьвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года

представленные в Серовскую районную Рассмотрев документы, территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва одномандатным избирательным округам, выдвинутых Сосьвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года, Серовская районная территориальная избирательная отмечает, что заседание Политического совета указанного избирательного объединения проведено в соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом Свердловской области, Уставом политической партии.

Решения, принятые на заседании Политического совета Сосьвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 16 июля 2022 года о выдвижении списка кандидатов в депутаты на выборах Думы Сосьвинского городского депутатов округа седьмого созыва избирательным одномандатным округам, 0 назначении уполномоченного представителя избирательного объединения, и иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25, 26 и 47 Избирательного кодекса Свердловской области, Серовская районная территориальная избирательная комиссия **решила**:

- прилагаемый кандидатов 1. Заверить список депутаты Думы В Сосьвинского городского округа седьмого ПО одномандатным созыва избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Сосьвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва, в количестве 15 человек (прилагается).
- 2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Сосьвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва по одномандатным избирательным округам.
- 3. Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва по одномандатным избирательным округам и копии заявлений о согласии баллотироваться кандидатов, включенных в указанный список, окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.
- 4. Разместить настоящее решение на странице Серовской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ю.Ю. Чулочникову

Председатель
Серовской районной
территориальной избирательной
комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь
 Серовской районной территориальной избирательной комиссии

Е.А. Алешкевич

Приложение к решению Серовской районной территориальной избирательной комиссии от 19.07.2022 № 16/66

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Сосьвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года

1. Одномандатный избирательный округ № 1

Кобяков Алексей Александрович Дата рождения - 03 октября 1972,

место рождения — пос. Сосьва Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, пгт. Сосьва

2. Одномандатный избирательный округ № 2

Греф Лариса Геннадьевна Дата рождения - 02 июня 1973,

место рождения — пос. Сосьва Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, пгт. Сосьва

3. Одномандатный избирательный округ № 3

Загайнов Андрей Владимирович Дата рождения - 30 июля 1969,

место рождения — пос. Сосьва Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, пгт. Сосьва

4. Одномандатный избирательный округ № 4

Рычкова Светлана Юрьевна Дата рождения - 07 июля 1969,

место рождения – гор. Волчанск Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, пгт. Сосьва

5. Одномандатный избирательный округ № 5

Телевной Владимир Викторович Дата рождения - 15 января 1967,

место рождения – пос. Зимний Гаринского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский р-он, пгт. Сосьва

6. Одномандатный избирательный округ № 6

Каданцева Елена Владимировна Дата рождения - 19 апреля 1961,

место рождения — гор. Барнаул Алтайского края., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, пгт. Сосьва

7. Одномандатный избирательный округ № 7

Щербакова Ирина Игоревна

Дата рождения - 28 октября 1979,

место рождения — пос. Сосьва Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, пгт. Сосьва

8. Одномандатный избирательный округ № 8

Чернышев Юрий Владимирович

Дата рождения - 11 сентября 1976,

место рождения – пос. Сосьва Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, пгт. Сосьва

9. Одномандатный избирательный округ № 9

Петрожицкая Татьяна Леонидовна Дата рождения - 16 августа 1974,

место рождения — с. Романово Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, с. Романово

10.Одномандатный избирательный округ № 10

Мифтахутдинова Галина Ивановна Дата рождения - 21 февраля 1971,

место рождения — пос. Восточный Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, с. Кошай

11.Одномандатный избирательный округ № 11

Людвиченко Оксана Владимировна Дата рождения - 02 июня 1976,

место рождения — пос. Восточный Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, п. Восточный

12.Одномандатный избирательный округ № 12

Чаренцова Елена Михайловна

Дата рождения - 03 сентября 1970,

место рождения — пос. Восточный Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, пг. Восточный

13.Одномандатный избирательный округ № 13

Хисамудинова Ирина Геннадьевна Дата рождения - 22 марта 1964,

место рождения — пос. Качканар гор. Нижняя Тура Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, п. Восточный

14.Одномандатный избирательный округ № 14

Гарбуз Елена Григорьевна

Дата рождения - 21 декабря 1968,

место рождения — пос. Восточный Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, пос. Восточный

15.Одномандатный избирательный округ № 15

Тупицын Алексей Владимирович Дата рождения - 15 мая 1990,

место рождения — пос. Восточный Серовского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: Свердловская обл., Серовский район, пос. Восточный